SỞ Y TẾ QUẢNG NGÃI

TRUNG TÂM Y TẾ SƠN TÂY

Số:      /TTYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sơn Tây, ngày 12  tháng 09 năm 2024

V/v Thông báo chào giá cung cấp

dịch vụ tư vấn

THÔNG BÁO MỜI CHÀO GIÁ

Trung tâm Y tế huyện Sơn Tây có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây

dựng giá dịch vụ tư vấn cho gói thầu cung cấp Sữa đặc có đường 380g, sữa tươi

Vinamilk 180ml của Trung tâm Y tế huyện Sơn Tây (ước giá trị tổng dự toán khoảng

230 triệu) với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Sơn Tây.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Ông: Huỳnh Văn Định Trưởng Phòng Kế hoạch – Nghiệp vụ

- ĐT: 0987369524

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Kế hoạch Nghiệp vụ – Trung tâm Y tế huyện

Sơn Tây, xã Sơn Dung, huyện Sơn Tây, tỉnh Quảng Ngãi.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 13 tháng 09 năm 2024 đến trước

17h ngày 23 tháng 09 năm 2024

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

Dịch vụ tư vấn gói thầu gồm:

- Dịch vụ tư vấn lập Hồ sơ mời thầu

- Dịch vụ thẩm định hồ sơ mời thầu

- Dịch vụ đánh giá Hồ sơ dự thầu

- Dịch vụ thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ-PGĐ;

- Lưu: VT, KH-NV.

GIÁM ĐỐC

Châu Nguyễn Thương

		2024-09-12T14:51:30+0700

		2024-09-12T15:15:52+0700

		2024-09-12T15:15:52+0700